
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в закрито заседание на 07.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 10369 по описа за 2020 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

      

Постъпила е касационна жалба с вх.№ 21804 от 21.06.2021г. от и.д. директор на 

дирекция ОДОП С. срещу Решение № 3459/27.05.2021г. по адм.д.10369/2020г. на 

АССГ, с което е отменен Ревизионен акт № Р 22002219004894-091-001/12.05.2020г.,  

издаден от органи по приходите срещу „М. А. Л.“(M. I. L.), Ирландско дружество, с 

български ДДС № BG3075446631, представлявано от адв. О. Х.  по пълномощие, в 

частта, с която е изменен с Решение №1350/01.09.2020г. на директора на дирекция 

ОДОП и са начислени допълнителни задължения за ДДС общо в размер на 102 391.20 

лв., ведно със законната лихва, за ВОД, както следва по данъчни периоди: м.декември 

– данъчна основа ВОД 7 974,62лв. с размер на начислен ДДС – 1 594,92 лв.; 

м.февруари 2017г. данъчна основа ВОД 205 226,33 лв. с размер на ДДС – 41 045,27 лв. 

и м. март 2017г. с данъчна основа ВОД 298 755,15лв. с начислен ДДС 59 751,03 лв. 

Съдът е оставил без движение подадената КЖ с указание за внасяне на ДТ и такава е 

внесена в указания срок, с  което нередовностите са отстранени, поради което препис 

от КЖ следва да се изпрати на насрещната страна за отговор в 14-дневен срок, и за 

това на основание чл. 213а, ал.4 от АПК, съдът 

 

Р А З П О Р Е Д И : 

 

ДА СЕ ИЗПРАТИ препис от касационна жалба на насрещната страна  „М. А. Л.“(M. 

I. L.), Ирландско дружество, с български ДДС № BG3075446631, представлявано от 

адв. О. Х.   за отговор в 14-дневен срок. 

След подаването на отговора и след изтичане на 14-дневния срок ДЕЛОТО ДА СЕ 

ИЗПРАТИ на Върховния административен съд. 

 

 



СЪДИЯ: 

 

  
 
 


